АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2019                                                                                                      № 27-П
п. Климковка
О смене адреса

В целях обеспечения порядка присвоения адресов объектам капитального строительства на территории Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области администрация Климковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Произвести смену нумерации жилого дома  по улице Коммуны  в поселке Климковка Белохолуницкого района Кировской области с дома № 7 на дом № 9, присвоить адрес: Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий район, Климковское сельское поселение, поселок Климковка, улица Коммуны, дом 9.

Глава Климковского

сельского поселения                                                                  А.А.Шаргунов

ПОДГОТОВЛЕНО:

Специалист администрации                                                Л.Г.Запольских

Разослать: Прокуратура Белохолуницкого района

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и размещению на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/